TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

 O Prefeito Municipal, JAIR STANGE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação
em vigor, especialmente pela Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo
exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 – HOMOLOGAR a presente licitação nestes termos:

a) Processo nº 37/2014

b) Licitação nº  Dispensa por Limite nº 11/2014

c) Data Homologação 12/03/14

d) Objeto da Licitação Contratação de Empresa para ministrar aulas de dança conforme
projeto do CRAS, do Município de Nova Esperança do Sudoeste - PR.

À empresa:

Item Desc. do Item Fornecedor Vencedor V. Homologado
por item

1

Aulas de dança ministradas uma vez por semana com
duração de 02 (duas) horas, com atividades diferenciadas
para cada aula conforme projeto do CRAS

FERNANDO HENRIQUE

DUTRA RESENDE

7.200,00

Totalizando por fornecedor:

Nome do fornecedor Total Homologado Valor homo. por extenso

FERNANDO HENRIQUE DUTRA RESENDE

R$ 7.200,00

Sete mil e duzentos reais

Nova Esperança do Sudoeste, Paraná, 12 de março de 2014.

JAIR STANGE
Prefeito Municipal